
UCHWAŁA NR XIII.92.2025 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania tytułu honorowego "Zasłużony dla Gminy Przytoczna" 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 i 1572) w związku z uchwałą nr XXIII.117.2020 Rady 
Gminy Przytoczna z dnia 21 października 2020 r. w sprawie ustanowienia tytułu 
"Zasłużony dla Gminy Przytoczna", uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się tytuł honorowy "Zasłużony dla Gminy Przytoczna" dla Pana Witolda 
Podkowińskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Gminy Przytoczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C9B0E821-4315-4AED-A603-7EB7A0F45A18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIII.92.2025 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


